

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร เนื้อที่เทศอนกริตไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สาคดลองละมุด หมู่ที่ 5 (หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 5) ต.กระดังงา อ.บางคนที จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 18/2558

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง อบต. กระดังงา

ประมาณราคาโดย นายสุพจน์ ณ บางช้าง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	60.00	ลบ.ม.	575.00	34,500.00	99.00	5,940.00	40,440.00	
2	งานโหล่ทางหินคลุก	27.00	ลบ.ม.	385.00	10,395.00	99.00	2,673.00	13,068.00	
3	งานคอนกรีตผิวทาง 1:2:4 (หนา 0.15 ม.)	1,200.00	ตร.ม.	386.31	463,572.00	-	-	463,572.00	
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSON JOINT)	20.00	ม.	386.84	7,736.80	-	-	7,736.80	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	236.00	ม.	164.92	38,921.12	-	-	38,921.12	
ค่าวัสดุ + แรงงาน								563,737.92	

จินตนา กิ่งเงิน ✓

✓

จินตนา